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CONTO ECONOMICO

_ Anno 2005

Anno 2004

Parziali

Totali

Parziali

Totali

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi e corrispettivi per la produzione e/o
servizi

2) VaniaZione delle rimanenze dei prodolti in corso
di lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazione del lavori in corso su ordinazione

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavon intemi
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione
doi contributi di competenza deilesercizio

Totale valore defla produzione (A)

MB) COST) DELLA PRODUZIONE

6) per malerie prime, sussidiarle, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) trattamento di fine rapporio

o} trattamento doi quiescenza e simili

) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzaziort materiali

¢) Altre svalutazioni defle immobilizzazioni

d) Svalutazions dei crediti compresi nell'attivo

circolante e delle disponibifita liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
Usussidar'm. df consumo e merci
12} Accantonament} per rischi
13) Accantonamenti ai foridi per oneri
14) Onerl diversi dj gestione:

e

L Tassa rifiuti solidi urbani

imposte tasse tributi vari

Totale Costl (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA
PRODUZIONE (A-B)

C) PROVENT! E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari
a) df crediti iscritti nelle immobilizzazioni
by di titoll iscritt] nelle immobilizzazioni che non
costituiscono partecipazioni
¢} di titoli iscritti nell'attivo citcolante che
non costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti
17) Interessi ed aitri oneri finanziar
17 - bis) Ulili e perdite su cambi

Totale proventi ed oneri finanziarl (15+1 6-17)"

' 25.154.105,46

25.154.105,48|

17.135.466,55

352,80

17.136.466,55

352,80

25.154.105,46

25.154.105,46

17.135.819,35

17.135.819,35

239.230,63)
13.635.316,64
802.125,47

4.631.418,11
1,136.869,86,
239.576,83
150.000,00
1.047.747,77

323.984,53

16.368,65
8.225.41
14.054,84/

239.230,63|
13.635.316,64
802.125,47
7.205.611,57

323.884,53

16.368,65
8.225 41
14.054,84

199.626,87
5.752.576,94

681.345,00]

4.804.401,86
1.266.436,27
382.414,39

622.755,67

38.097,47

324.322,56
14.460,79

16.368,65
13.225,37
13.295,87

199.626,87
5.762.576,94
681.345,00
7.076.008,19

376.880,82

16.368,65
13.225,37
13.295,87

22.244.917,74

22.244.917,74

14.129.327,71

14,129.327,71

2.909.187,72

2.909.187,72

3.006.491,64

3.006.491,64

-1.150,09¢

-1.150,09

67.665,94

67.665,94

1.150,09

1.150,09

-67.665,94

-67.665,94
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Anno 2005

Anno 2004

Parziali

Totali

Parziali

Totali

ID) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE :

18) Rivalutazioni

a) di parlecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie -

c) di titoll iscritti nell attivo circolante
19) Svalutazioni

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

¢) di titol iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore

IE) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi, con separata indicazione delle

da alienazioni i cui ricavi non sono

iscrivibili al n. 5)

21) Oneri straordinari, con separata indicazions

defle minusvalenze da alienazioni i cui effetti

contabili non sono iscrivibili al n. 14)

22) Sopravvenienze altive ed insussistanze del

passivo derivant dalia gestione dei residui -

23) sopravvenienzs passive ed insussistenze

dell'attivo derivanti dalia gesione dei residui
Totale delle partite straordinarie

1Risuuato prima delle imposte

Imposte dell'esercizio:

ires

irap ,
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico

0,00

0,00

~ 0,00

0,00

0,00}

0,00

0,00

0,901

0,00] -

0,00

0,00

0,00

0,00}

2.910.337,81

2.938.825,70

2.938.825,70

2.810.337,81

641.953,95

17.833,95

624.120,00

165.036,99

638.487,99

623.451,00

2.268.383,86

2.268.383,86

2.300.337,71

_2.300.337,71
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ESERCIZIO 2005

{(previsto dall'art.

ALLEGATO 15

45, comma 1)

Congistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

in ¢/competenza
Riscosgioni mp

in ¢/residui

in c/competenza

in cfresidui

Pagamenti

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

dy d
Residui attivi egli esercizi precedenti

delltesercizio

degli es i ti
Residuo passivi aid excizl precedenti

delltesercizic

16,940,896, 85
4,415,064, 75

16.573.200,72

5.094.352,7%

12.549.840,33

6,004,756, 71

7.356.321, 61
7.137.025,34

8.576.759, 06]

21.3558.957,60

21.667.553,51]

B.269.163,15]

18.554.597,04

14.493.346,95

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 12.330.413,24
L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per 1'esercizio 2005 risulta cosi prevista: 12.330.413,24
Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto a,00
ai Fondi per rischi ad oneri (*) 1.040,805,00

Fondo per rinnovi contrattuali in corso 1,040,809, 00]

al Fondo ripristino investimenti 0,00
per i seguenti altri vincoli 4.825.985,12

D.M. Econ. e Fim. 25/11/02 e D.L. 211/05
Somme accertate in precedenti esercizi

Totale parte vincolata

Parte disponibile
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2005
Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazions presuntc

122.801,73

4.703.183, 39

5.866.754,12

6.463.619,12
6.463.619,12

{*) Vds. art. 15 del regolamento





